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Página 1 de 14

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33006007 ) Col. "San Miguel"

Valencia, 2

Gijón

33210

Gijón Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985144847 985144847 sanmiguel@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE
  Año académico: 2024/2025     Curso: 1º ESO (LOMLOE)

NIE  Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

  A A, A D 

  B L, M A 

  F T, U S 

  G M, M 

  I U, A V 

  K, V 

  M P, S A 

  M H, L M 

  P, S 

  Q B, N 

16/03/12

20/03/12

28/03/12

26/03/12

19/03/12

28/11/12

17/08/11

08/11/12

26/12/12

22/11/12

 8,000

 9,000

 0,000

 10,000

 13,000

 5,000

 11,000

 12,000

 8,000

 10,000

1789527

1669804

1570577

1562289

1557475

1786838

1717838

1562141

1839664

1545538

Estado

ADMITIDO

ADMITIDO

FUERA DE PLAZO

ADMITIDO(1)

NO ADMITIDO

NO ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO(1)

NO ADMITIDO

NO ADMITIDO

Titularidad:

Concejo:

Privado

(1) Admitido/a al amparo de los artículos 29.3 y 29.4 de la resolución de 22 de marzo de 2021, por la que se aprueba el procedimiento de admisión del alumnado en centros 
docentes no universitarios públicos y privados concertados del Principado de Asturias.

TOT: Total de puntos obtenidos
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Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33006007 ) Col. "San Miguel"

Valencia, 2

Gijón

33210

Gijón Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985144847 985144847 sanmiguel@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE
  Año académico: 2024/2025     Curso: 3º ESO (LOMLOE)

NIE  Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

  C B, A 09/05/09  9,0001469337

Estado

NO ADMITIDO

Titularidad:

Concejo:

Privado

TOT: Total de puntos obtenidos



R
ef

. D
oc

.: 
Li

st
A

dm
iti

do
sL

11
_L

O
P

D
.rd

f -
 0

4/
06

/2
02

4 
- 0

9:
48

 

Página 3 de 14

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33006007 ) Col. "San Miguel"

Valencia, 2

Gijón

33210

Gijón Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985144847 985144847 sanmiguel@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE
  Año académico: 2024/2025     Curso: 1º de Educación Primaria (LOMLOE)

NIE  Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

  D C, A 

  M M, E 

  S P, F J 

15/10/18

30/04/18

18/06/18

 8,000

 8,000

 0,500

1805496

1751864

1718412

Estado

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

Titularidad:

Concejo:

Privado

TOT: Total de puntos obtenidos
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Página 4 de 14

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33006007 ) Col. "San Miguel"

Valencia, 2

Gijón

33210

Gijón Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985144847 985144847 sanmiguel@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE
  Año académico: 2024/2025     Curso: 3º de Educación Primaria (LOMLOE)

NIE  Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

  C B, S A 

  M, B 

23/01/16

20/11/16

 7,000

 8,000

1749907

1813393

Estado

NO ADMITIDO

NO ADMITIDO

Titularidad:

Concejo:

Privado

TOT: Total de puntos obtenidos
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Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33006007 ) Col. "San Miguel"

Valencia, 2

Gijón

33210

Gijón Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985144847 985144847 sanmiguel@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE
  Año académico: 2024/2025     Curso: 5º de Educación Primaria (LOMLOE)

NIE  Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

  M G, S S 08/01/14  8,0001778110

Estado

ADMITIDO(1)

Titularidad:

Concejo:

Privado

(1) Admitido/a al amparo de los artículos 29.3 y 29.4 de la resolución de 22 de marzo de 2021, por la que se aprueba el procedimiento de admisión del alumnado en centros 
docentes no universitarios públicos y privados concertados del Principado de Asturias.

TOT: Total de puntos obtenidos
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Página 6 de 14

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33006007 ) Col. "San Miguel"

Valencia, 2

Gijón

33210

Gijón Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985144847 985144847 sanmiguel@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE
  Año académico: 2024/2025     Curso: Tres años (LOMLOE)

NIE  Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

  A R, J M 

  A S, L 

  A, N 

  B L, D 

  B R, E 

  C G, K 

  C S, N 

  C M, T 

  C J, S 

  C A, V 

  C D R, K 

  D B, N 

  D F, L 

  D S T, E 

  D, A A 

  E M, D 

  F D, A 

  F M, L 

  F V, R 

  G A, C 

  G M, I 

  G M, K 

  G M, L 

  I L, F A 

  I R, J 

  L E, V S 

  L C, A 

  M M, J 

  M R, L 

  M S, L 

  M F, G 

  N D, A 

  O, P O 

  O E M, M 

  P C, E 

  P F, S 

  P F, I 

  R B, M 

05/11/21

21/12/21

28/04/21

02/04/21

16/05/21

17/05/21

13/11/21

18/07/21

07/03/21

13/09/21

07/09/21

21/02/21

20/07/21

15/03/21

14/12/21

03/02/21

27/02/21

25/02/21

16/11/21

03/03/21

20/05/21

23/03/21

03/10/21

26/06/21

08/03/21

29/11/21

24/04/21

25/07/21

13/10/21

21/01/21

14/07/21

06/09/21

28/12/21

10/09/21

21/09/21

18/04/21

01/04/21

03/06/21

 8,000

 13,000

 13,000

 8,000

 16,000

 9,000

 20,000

 19,000

 12,000

 12,000

 20,000

 8,000

 9,000

 8,000

 8,000

 8,000

 18,000

 19,500

 8,000

 13,000

 7,000

 21,000

 9,000

 8,000

 14,000

 12,000

 12,000

 17,000

 10,000

 8,000

 20,000

 13,000

 25,000

 12,000

 9,000

 8,000

 11,000

 16,000

1841649

1829532

1841491

1840506

1843611

1786811

1840103

1841153

1829528

1825273

1779405

1842192

1829883

1844734

1841479

1842036

1758307

1795842

1843667

1844377

1840220

1843606

1841581

1843698

1828260

1840344

1840202

1841586

1840112

1840358

1779414

1841421

1840280

1840714

1840326

1844003

1840761

1841565

Estado

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO(1)

ADMITIDO

ADMITIDO(1)

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO(1)

NO ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

Titularidad:

Concejo:

Privado

(1) Admitido/a al amparo de los artículos 29.3 y 29.4 de la resolución de 22 de marzo de 2021, por la que se aprueba el procedimiento de admisión del alumnado en centros 
docentes no universitarios públicos y privados concertados del Principado de Asturias.

TOT: Total de puntos obtenidos
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Página 7 de 14

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33006007 ) Col. "San Miguel"

Valencia, 2

Gijón

33210

Gijón Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985144847 985144847 sanmiguel@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE
  Año académico: 2024/2025     Curso: Tres años (LOMLOE)

NIE  Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

  S E, A 

  S C, L 

  S R, E 

  V E, H 

28/12/21

10/08/21

05/11/21

09/05/21

 16,000

 9,000

 21,000

 8,000

1842840

1843589

1840502

1815877

Estado

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

Titularidad:

Concejo:

Privado

TOT: Total de puntos obtenidos
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Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33006007 ) Col. "San Miguel"

Valencia, 2

Gijón

33210

Gijón Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985144847 985144847 sanmiguel@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE
  Año académico: 2024/2025     Curso: Cuatro años (LOMLOE)

NIE  Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

  S P, J I 19/01/20  0,5001737944

Estado

ADMITIDO

Titularidad:

Concejo:

Privado

TOT: Total de puntos obtenidos
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Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33006007 ) Col. "San Miguel"

Valencia, 2

Gijón

33210

Gijón Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985144847 985144847 sanmiguel@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE
  Año académico: 2024/2025     Curso: Cinco años (LOMLOE)

NIE  Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOTEstado

Titularidad:

Concejo:

Privado

TOT: Total de puntos obtenidos
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Página 10 de 14

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33006007 ) Col. "San Miguel"

Valencia, 2

Gijón

33210

Gijón Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985144847 985144847 sanmiguel@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE
  Año académico: 2024/2025     Curso: 2º de Educación primaria (LOMLOE)

NIE  Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

  B V, Y M 

  H P, D L 

  P V, L 

26/12/17

03/06/17

07/03/17

 8,000

 8,000

 7,000

1767221

1801423

1725714

Estado

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

Titularidad:

Concejo:

Privado

TOT: Total de puntos obtenidos
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Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33006007 ) Col. "San Miguel"

Valencia, 2

Gijón

33210

Gijón Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985144847 985144847 sanmiguel@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE
  Año académico: 2024/2025     Curso: 4º de Educación primaria (LOMLOE)

NIE  Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

  A A, G A 

  C G, O S 

  H A, S 

  P B, E M 

  R F, T 

  R M, I S 

28/07/14

06/05/15

04/09/14

08/06/15

03/03/15

20/11/15

 8,000

 0,000

 12,000

 9,000

 8,000

 8,000

1789545

1833777

1666730

1839861

1840290

1762054

Estado

ADMITIDO

FUERA DE PLAZO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

NO ADMITIDO

Titularidad:

Concejo:

Privado

TOT: Total de puntos obtenidos
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Página 12 de 14

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33006007 ) Col. "San Miguel"

Valencia, 2

Gijón

33210

Gijón Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985144847 985144847 sanmiguel@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE
  Año académico: 2024/2025     Curso: 6º de Educación Primaria (LOMLOE)

NIE  Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOTEstado

Titularidad:

Concejo:

Privado

TOT: Total de puntos obtenidos
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Página 13 de 14

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33006007 ) Col. "San Miguel"

Valencia, 2

Gijón

33210

Gijón Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985144847 985144847 sanmiguel@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE
  Año académico: 2024/2025     Curso: 2º ESO (LOMLOE)

NIE  Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

  F B, P 

  G M, C S 

  Q B, S 

  R, M 

  R F, A 

10/05/11

26/04/11

20/10/10

24/08/11

24/09/11

 6,000

 0,000

 9,500

 8,000

 8,000

1537533

1797266

1502588

1813732

1840322

Estado

ADMITIDO(1)

FUERA DE PLAZO

ADMITIDO

ADMITIDO

NO ADMITIDO

Titularidad:

Concejo:

Privado

(1) Admitido/a al amparo de los artículos 29.3 y 29.4 de la resolución de 22 de marzo de 2021, por la que se aprueba el procedimiento de admisión del alumnado en centros 
docentes no universitarios públicos y privados concertados del Principado de Asturias.

TOT: Total de puntos obtenidos
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Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33006007 ) Col. "San Miguel"

Valencia, 2

Gijón

33210

Gijón Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985144847 985144847 sanmiguel@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE
  Año académico: 2024/2025     Curso: 4º ESO (LOMLOE)

NIE  Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

  G I, L 

  S A, A C 

02/01/09

02/04/09

 10,000

 10,500

1470263

1761499

Estado

ADMITIDO

ADMITIDO

Titularidad:

Concejo:

Privado

TOT: Total de puntos obtenidos


