

Dirección: Valencia, 2

Localidad: Gijón

C.P.: 33210 Concejo: Gijón Provincia: Asturias

Titularidad: Privado

Teléfono: 985144847 Fax: 985144847 Correo: sanmiguel@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE

Año académico: 2024/2025 Curso: 1º ESO (LOMLOE)

Consejería

de Educación

Apellidos y Nombre	NIE	Fecha Nacimiento	Estado	тот
A A, A D	1789527	16/03/12	ADMITIDO	8,000
B L, M A	1669804	20/03/12	ADMITIDO	9,000
FT, US	1570577	28/03/12	FUERA DE PLAZO	0,000
G M, M	1562289	26/03/12	ADMITIDO(1)	10,000
I U, A V	1557475	19/03/12	NO ADMITIDO	13,000
K, V	1786838	28/11/12	NO ADMITIDO	5,000
M P, S A	1717838	17/08/11	ADMITIDO	11,000
M H, L M	1562141	08/11/12	ADMITIDO(1)	12,000
P, S	1839664	26/12/12	NO ADMITIDO	8,000
Q B, N	1545538	22/11/12	NO ADMITIDO	10,000



Dirección: Valencia, 2

C.P.: 33210

Titularidad: Privado

Localidad: Gijón Concejo: Gijón Provincia: Asturias

Teléfono: 985144847 Fax: 985144847 Correo: sanmiguel@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE

Año académico: 2024/2025 Curso: 3º ESO (LOMLOE)

Consejería

Apellidos y Nombre	NIE	Fecha Nacimiento	Estado	тот
C B, A	1469337	09/05/09	NO ADMITIDO	9,000



C.P.: 33210

Titularidad: Privado

Provincia: Asturias

Dirección: Valencia, 2 Concejo: Gijón

Teléfono: 985144847 Fax: 985144847 Correo: sanmiguel@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE

Año académico: 2024/2025 Curso: 1º de Educación Primaria (LOMLOE)

Localidad: Gijón

Consejería

Apellidos y Nombre	NIE	Fecha Nacimiento	Estado	тот
D C, A	1805496	15/10/18	ADMITIDO	8,000
M M, E	1751864	30/04/18	ADMITIDO	8,000
SP, FJ	1718412	18/06/18	ADMITIDO	0,500



Dirección: Valencia, 2

Localidad: Gijón Concejo: Gijón Provincia: Asturias

Titularidad: Privado

C.P.: 33210

Teléfono: 985144847 Fax: 985144847 Correo: sanmiguel@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE

Año académico: 2024/2025 Curso: 3º de Educación Primaria (LOMLOE)

Consejería

Apellidos y Nombre	NIE	Fecha Nacimiento	Estado	тот
C B, S A	1749907	23/01/16	NO ADMITIDO	7,000
M, B	1813393	20/11/16	NO ADMITIDO	8,000



Dirección: Valencia, 2

C.P.: 33210

Titularidad: Privado

Localidad: Gijón Concejo: Gijón Provincia: Asturias

Teléfono: 985144847 Fax: 985144847 Correo: sanmiguel@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE

Año académico: 2024/2025 Curso: 5º de Educación Primaria (LOMLOE)

Consejería

de Educación

Apellidos y Nombre	NIE	Fecha Nacimiento	Estado	тот
M G, S S	1778110	08/01/14	ADMITIDO(1)	8,000



Dirección: Valencia, 2 de Educación

Localidad: Gijón Concejo: Gijón Provincia: Asturias

Titularidad: Privado

C.P.: 33210

Teléfono: 985144847 Fax: 985144847 Correo: sanmiguel@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE

Año académico: 2024/2025 Curso: Tres años (LOMLOE)

Consejería

Apellidos y Nombre	NIE	Fecha Nacimiento	Estado	тот
A R, J M	1841649	05/11/21	ADMITIDO	8,000
A S, L	1829532	21/12/21	ADMITIDO	13,000
A, N	1841491	28/04/21	ADMITIDO	13,000
B L, D	1840506	02/04/21	ADMITIDO	8,000
BR, E	1843611	16/05/21	ADMITIDO	16,000
C G, K	1786811	17/05/21	ADMITIDO	9,000
C S, N	1840103	13/11/21	ADMITIDO(1)	20,000
C M, T	1841153	18/07/21	ADMITIDO	19,000
C J, S	1829528	07/03/21	ADMITIDO(1)	12,000
C A, V	1825273	13/09/21	ADMITIDO	12,000
C D R, K	1779405	07/09/21	ADMITIDO	20,000
D B, N	1842192	21/02/21	ADMITIDO	8,000
D F, L	1829883	20/07/21	ADMITIDO	9,000
DST, E	1844734	15/03/21	ADMITIDO	8,000
D, A A	1841479	14/12/21	ADMITIDO	8,000
E M, D	1842036	03/02/21	ADMITIDO	8,000
F D, A	1758307	27/02/21	ADMITIDO	18,000
FM,L	1795842	25/02/21	ADMITIDO	19,500
F V, R	1843667	16/11/21	ADMITIDO	8,000
G A, C	1844377	03/03/21	ADMITIDO	13,000
G M, I	1840220	20/05/21	ADMITIDO	7,000
G M, K	1843606	23/03/21	ADMITIDO	21,000
G M, L	1841581	03/10/21	ADMITIDO	9,000
IL, FA	1843698	26/06/21	ADMITIDO(1)	8,000
IR, J	1828260	08/03/21	NO ADMITIDO	14,000
L E, V S	1840344	29/11/21	ADMITIDO	12,000
L C, A	1840202	24/04/21	ADMITIDO	12,000
M M, J	1841586	25/07/21	ADMITIDO	17,000
M R, L	1840112	13/10/21	ADMITIDO	10,000
M S, L	1840358	21/01/21	ADMITIDO	8,000
M F, G	1779414	14/07/21	ADMITIDO	20,000
N D, A	1841421	06/09/21	ADMITIDO	13,000
O, P O	1840280	28/12/21	ADMITIDO	25,000
O E M, M	1840714	10/09/21	ADMITIDO	12,000
P C, E	1840326	21/09/21	ADMITIDO	9,000
P F, S	1844003	18/04/21	ADMITIDO	8,000
P F, I	1840761	01/04/21	ADMITIDO	11,000
R B, M	1841565	03/06/21	ADMITIDO	16,000



Dirección: Valencia, 2

C.P.: 33210

Titularidad: Privado

Localidad: Gijón Concejo: Gijón Provincia: Asturias

Teléfono: 985144847 Fax: 985144847 Correo: sanmiguel@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE

Año académico: 2024/2025 Curso: Tres años (LOMLOE)

Consejería

Apellidos y Nombre	NIE	Fecha Nacimiento	Estado	тот
S E, A	1842840	28/12/21	ADMITIDO	16,000
S C, L	1843589	10/08/21	ADMITIDO	9,000
S R, E	1840502	05/11/21	ADMITIDO	21,000
V E, H	1815877	09/05/21	ADMITIDO	8,000



Dirección: Valencia, 2

C.P.: 33210

Titularidad: Privado

Localidad: Gijón Concejo: Gijón Provincia: Asturias

Teléfono: 985144847 Fax: 985144847 Correo: sanmiguel@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE

Año académico: 2024/2025 Curso: Cuatro años (LOMLOE)

Consejería

Apellidos y Nombre	NIE	Fecha Nacimiento	Estado	тот
SP, JI	1737944	19/01/20	ADMITIDO	0,500



Dirección: Valencia, 2

01010, 2

Localidad: Gijón Concejo: Gijón

Teléfono: 985144847 Fax: 985144847 Correo: sanmiguel@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE

Año académico: 2024/2025 Curso: Cinco años (LOMLOE)

Consejería

de Educación

Apellidos y Nombre	NIE	Fecha Nacimiento	Estado	TOT

Titularidad: Privado

Provincia: Asturias

C.P.: 33210



Dirección: Valencia, 2

Concejo: Gijón Provincia: Asturias

Titularidad: Privado

C.P.: 33210

Teléfono: 985144847 Fax: 985144847 Correo: sanmiguel@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE

Año académico: 2024/2025 Curso: 2º de Educación primaria (LOMLOE)

Localidad: Gijón

Consejería

Apellidos y Nombre	NIE	Fecha Nacimiento	Estado	тот
BV, YM	1767221	26/12/17	ADMITIDO	8,000
HP, DL	1801423	03/06/17	ADMITIDO	8,000
P V, L	1725714	07/03/17	ADMITIDO	7,000



Dirección: Valencia, 2

C.P.: 33210

Titularidad: Privado

Localidad: Gijón Concejo: Gijón Provincia: Asturias

Teléfono: 985144847 Fax: 985144847 Correo: sanmiguel@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE

Año académico: 2024/2025 Curso: 4º de Educación primaria (LOMLOE)

Consejería

Apellidos y Nombre	NIE	Fecha Nacimiento	Estado	тот
A A, G A	1789545	28/07/14	ADMITIDO	8,000
C G, O S	1833777	06/05/15	FUERA DE PLAZO	0,000
H A, S	1666730	04/09/14	ADMITIDO	12,000
PB, EM	1839861	08/06/15	ADMITIDO	9,000
R F, T	1840290	03/03/15	ADMITIDO	8,000
R M, I S	1762054	20/11/15	NO ADMITIDO	8,000



Consejería Dire

de Educación

Centro: (33006007) Col. "San Miguel"

Dirección: Valencia, 2

Localidad: Gijón Concejo: Gijón

Teléfono: 985144847 Fax: 985144847 Correo: sanmiguel@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE

Año académico: 2024/2025 Curso: 6º de Educación Primaria (LOMLOE)

Apellidos y Nombre	NIE	Fecha Nacimiento	Estado	TOT
--------------------	-----	------------------	--------	-----

Titularidad: Privado

Provincia: Asturias

C.P.: 33210



Dirección: Valencia, 2

Localidad: Gijón Concejo: Gijón Provincia: Asturias

Titularidad: Privado

C.P.: 33210

Teléfono: 985144847 Fax: 985144847 Correo: sanmiguel@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE

Año académico: 2024/2025 Curso: 2º ESO (LOMLOE)

Consejería

de Educación

Apellidos y Nombre	NIE	Fecha Nacimiento	Estado	тот
FB, P	1537533	10/05/11	ADMITIDO(1)	6,000
G M, C S	1797266	26/04/11	FUERA DE PLAZO	0,000
Q B, S	1502588	20/10/10	ADMITIDO	9,500
R, M	1813732	24/08/11	ADMITIDO	8,000
R F, A	1840322	24/09/11	NO ADMITIDO	8,000



Dirección: Valencia, 2

Localidad: Gijón

Titularidad: Privado

C.P.: 33210 Provincia: Asturias

Concejo: Gijón

Correo: sanmiguel@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE

Año académico: 2024/2025 Curso: 4º ESO (LOMLOE)

Consejería

Apellidos y Nombre	NIE	Fecha Nacimiento	Estado	тот
G I, L	1470263	02/01/09	ADMITIDO	10,000
S A, A C	1761499	02/04/09	ADMITIDO	10,500